权投资有限合伙企业（以下简称“君毅云扬”）优先级份额。君毅云扬总募集规模20亿元人民币不变。

完美世界股份有限公司 2016 年年度报告全文

65

3. 参与设立并购基金

2016年7月14日，公司第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于参与设立并购基金暨关联交易的议案》，同意公司参

与设立并购基金，基金总规模10亿元人民币，公司以自有资金认购约2亿元，该基金将聚焦于影视、游戏等泛娱乐领域的优

质标的公司和项目。

（三）重大资产购买

2016年7月5日，公司刊登《关于筹划资产购买事项的停牌公告》，公司因筹划重大资产购买事项停牌。

2016年7月19日，公司发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》，确认本次筹划的重大资产收购事项构成重大资产重组。

2016年9月13日，公司第三届董事会第二十九次会议审议通过了《完美世界股份有限公司重大资产购买（草案）》等议案。

同日，本公司全资子公司完美影管与交易对方签署了附条件生效的《时代今典传媒有限公司、时代今典影院投资有限公司与

完美世界（重庆）影院管理有限公司关于北京今典四道口影城管理有限公司、北京时代华夏今典电影院线发展有限责任公司、

北京时代今典影视文化有限公司之股权转让暨债权转让协议》。

2016年10月12日，公司召开2016年第七次临时股东大会，审议通过了本次重大资产购买的相关议案。

2016年11月8日，公司收到中华人民共和国商务部反垄断局《不实施进一步审查通知》（商反垄断初审函[2016]第304号），

商务部反垄断局决定对完美世界股份有限公司收购北京时代华夏今典电影院线发展有限责任公司、北京时代今典影视文化有

限公司及北京今典四道口影城管理有限公司股权案不实施进一步审查，从通知出具之日起可以实施集中。

2016年12月7日，公司发布了《重大资产购买实施情况报告书》，今典院线、今典文化、今典影城100%的股权已经变更至完

美影管名下，并完成工商变更登记手续。除深圳市今典影城管理有限公司（以下简称“深圳今典”）和上海今典世纪影院管理

有限公司（以下简称“上海今典”）的股权尚未变更至今典影城名下外，其余影城均已重组至今典影城项下。

2016年12月31日，公司发布了《关于重大资产购买事项实施进展的公告》，深圳今典及上海今典的股权已变更至今典影城名

下，相关工商登记已经办理完成。至此，本次重大资产重组已全部完成。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

完美世界股份有限公司 2016 年年度报告全文

66

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,885,982 43.04% 826,902,855   -35,270,447 791,632,408 1,001,518,390 76.18%

3、其他内资持股 209,885,982 43.04% 826,902,855   -35,270,447 791,632,408 1,001,518,390 76.18%

其中：境内法人持股 188,267,232 38.60% 650,558,121   -13,651,697 636,906,424 825,173,656 62.77%

   境内自然人持

股
21,618,750 4.43% 176,344,734   -21,618,750 154,725,984 176,344,734 13.41%

二、无限售条件股份 277,821,014 56.96%   35,333,888 35,333,888 313,154,902 23.82%

1、人民币普通股 277,821,014 56.96%   35,333,888 35,333,888 313,154,902 23.82%

三、股份总数 487,706,996 100.00% 826,902,855   63,441 826,966,296 1,314,673,292 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 2016年4月28日，公司向完美数字科技和石河子骏扬定向发行新增股份614,439,323股，完美数字科技和石河子骏扬分别承

诺在本次重大资产重租中认购的完美环球发行的股份自本次新增股份上市之日起36个月内不进行转让。截至报告期末，前述

股份均为有限售条件股份，新增有限售条件股份614,439,323股。

2. 2016年6月16日，公司向池宇峰、长城完美二号定向资产管理计划（代表员工持股计划（认购配套融资方式）（一）、长

城完美三号定向资产管理计划（代表员工持股计划（认购配套融资方式）（二）及招商财富-招商银行-完美1号专项资管计

划非公开发行新增股份212,463,532股，池宇峰、员工持股计划（一）和（二）的管理人长城证券股份有限公司、招商财富资

管计划管理人招商财富资产管理有限公司分别承诺在本次重大资产重组中认购的完美环球股份自新增股份上市之日起36个

月内不进行转让。截至报告期末，前述股份均为有限售条件股份，新增有限售条件股份212,463,532股。

3. 根据《公司法》、《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，公司董事任职期间每年减持数量不得超过其持有

股份总数的25%，公司董事在申报离任后半年内，不得转让其所持有的本公司股份，申报离任六个月后的十二个月内通过证